
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Szczuczynie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904) oraz § 1 uchwały Nr XLV/266/10 
Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2266, z 2023 r. poz. 1195 oraz 
z 2024 r. poz. 45) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Grajewskiego dotacji celowej dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego 
w Szczuczynie w kwocie 410 000,00 zł (słownie złotych: czterysta dziesięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem 
na realizację w 2024 r. zadania pn. „Wykonanie elewacji frontowej, bocznej i wieżyczki budynku głównego 
ZOL-u w Szczuczynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72243A8-EAFA-4D83-8AA2-67028FEC0762. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


